
DUSMEN 
GRAND 
PRIX 

Úvodní večírek

40.  Divokej

Podnuselák

Sokolské schody

Říčany

Dusmenkros

Hodkovičky

Pražský maraton

Běh Mrázovkou

Král Točné

Velká Kunratická

Ďáblice

Senohraby

Závěrečný večírek

2022
více info na dgp.cz

21.9.

1.10
5.10.
7.10.

16.10.
22.10.
23.10.
30.10.

5.11.
12.11.
13.11.
20.11.
27.11.

7.12.



Startovné 400 Kč 

zaplatit nejlépe na zahajovací schůzi nebo na účet.
2040540123/0800  
do poznámky připsat jméno a datum narození.

Započítává se 5 nejlepších běhů. 

Bodování:  
1.místo 0 bodů  |  2.místo 2 body  |  3.místo 3 body atd. 
 
Za každý chybějící běh bude připsáno 40 bodů.  
U Dusmenkrosu je 1.místo ohodnoceno  -1 bodem.
Účast na maratonu = -1 bod a výhra -2 body.

Při rovnosti pořadí rozhoduje umístění v Dusmenkrosu 
popřípadě věk běžce.

Podmínky započtení běhů:  

zaplacení startovného před během a přihlášení za DGP.

Vyjma Velké Kunratické – čas se jménem se hlásí řiditeli po SMS 
+420 731 049 913.

Za 3 běhy a náležitý dresscode účast  
na večírku možná.  
Oboje lze nahradit lahví sektu.

Za blbý kecy trestný body dle libosti řiditele

PROPOZICE

Dani
řiditel

Njůmen ml. 
vicedirektor


